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Den vita rasens osjungna hjältar 
 

Del 1  
 

Inledning 
 

Unsung Heroes of the White Race är en 

samling av sju artiklar av A.V. 

Schaerffenberg som publicerades i 

NSDAP/AO-tidningen The New Order 

mellan 1991 och 1994. 

 

Om du gillar artiklarna, tacka honom. 

 

Om du inte gillar sammanställningen, 

skyll på mig. 

 

Det är uppenbart att den stora ma-

joriteten av osjungna hjältar inte är - och 

inte kan vara - inkluderade i en enda 

kort bok. Ingen förolämpning är avsedd 

mot dessa många, många osjungna hjäl-

tar! 

 

#1128                                                                                                                                        27.10.2024 (135) 

 

George Lincoln Rockwell 

A. V. Schaerffenberg 
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Viktigast av allt är de okända hjältarna - från förr, nu och i framtiden - som pre-

senteras i det sista kapitlet: Fackelbärarna! 

 

Dessa fackelbärare måste uppnå den slutliga segern. 

 

DU kan bli en av dem! 

 

Gerhard Lauck 

Oktober 1999 (110) 

 

 

George Lincoln Rockwell 
 

"Du frågar vad som behövs mest idag? Han som befaller stora saker! Det är be-

fälhavaren som behövs mest " 

 

Friedrich Nietzsche 

 

Augusti är en tid av stor betydelse för George Lincoln Rockwells trogna anhäng-

are. Vi minns den speciella månad då han upplevde både triumfen och tragedin i 

sitt uppdrag här på jorden. 

 

Den 21 augusti 1966 stod han inför en folkmassa på 3.000 personer i en park i 

Chicago. Till skillnad från de folkmassor som hade mött honom med våldsam 

fientlighet under de åtta föregående åren, väntade denna folkmassa tålmodigt på 

att han skulle tala. Och tala det gjorde han: 

 

"Våra stadsparker och bostadsområden håller på att förvandlas till mänskliga 

soptippar och svarta djungler av en invasion av fula, uppretade tvättbjörnar! 

Miljontals vita familjer har tvingats fly för sina liv från de kvarter där de föddes 

och växte upp. De rycks upp med rötterna av svart rasistisk terrorism, ett urbant 

gerillakrig som i nyhetsmedierna falskeligen framställs som en "brottsvåg". Men 

det är inte desto mindre terrorism och den är riktad mot vita människor. Titta bara 

på grannskapen bara några kilometer från denna rena, säkra och glada park. De var 

en gång, för inte så många år sedan, precis lika trevliga. Men de har sedan dess 

förvandlats till smutsiga, nedskräpade hålor av förfall och gängvåld av samma 

svarta avskum som vill ha detta område." 
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Den vita maktens födelse 
 

Aldrig tidigare hade Chicago-borna hört sanningen uttalas så frimodigt offentligt. 

Saker som bara viskats i deras egna hem eller diskuterats i smyg på lokala taver-

nor förklarades nu högt och tydligt för hela världen att höra. De var unga fabrik-

sarbetare och pensionerade villaägare; mödrar och hemmafruar; gymnasieelever 

och till och med litauiska invandrare från det judisk-sovjetiska övertagandet av de-

ras baltiska hemland. Alla hade de goda skäl att vara intresserade av vad den långe 

mannen i 40-årsåldern, en amerikansk krigsveteran som deltagit i två krig för sitt 

land, hade att säga. Han talade med en ärlig vältalighet som berörde deras sinnen 

och hjärtan, och de svarade med de första tecknen på godkännande. Det var 

enstaka rop på instämmande, sedan spridda, till slut entusiastiska applåder. Från 

taket på sin husbil, som pryddes av Stars and Stripes och svastikans talisman 

bredvid slagordet "Krossa den svarta revolutionen!" med stora svarta bokstäver, 

kommenderade kommendör Rockwell verkligen deras sedan länge slumrande 

raspatriotism: 

 

"Är du beredd att lämna över ditt trygga, vita kvarter till ett gäng vildsinta niggrer 

som har förstört alla områden de invaderat? Är ni beredda att se Chicagos sista, 

vackra och rena parker förvandlas till omänskliga djungler av brott och förfall?" 

Det hördes ofrivilliga rop på "Nej! Nej!" 

 

"Vi har retirerat tillräckligt länge!", avslutade han. "Vi har varit på flykt för länge! 

Det är dags för oss att göra det som alla anständiga amerikaner i historien alltid 

har gjort när de har förlorat hem och familj, nämligen att slå tillbaka! Vit man, 

slåss! Krossa den svarta revolutionen!" Och han gjorde Hitlerhälsningen medan 

han vrålade. "VIT MAKT!" Hans åhörare bröt ut i ett obändigt jubel och långa, 

vilda applåder, och många svarade med samma gamla salut och det nya 

stridsropet. Efter år av negervåld och regeringens svek hade de vita amerikanerna 

funnit sin sanna och naturliga ledare i Lincoln Rockwells person. 

 

 

Triumf och tragedi 
 

Under de månader som följde på det första massmötet i Chicagos Marquette Park 

vann han de största framgångarna i sitt liv som nationalsocialist. Massmötet i Mar-

quette Park upprepades i andra delar av Chicago och i hela Mellanvästern, särskilt 

i Louisville, Kentucky, där vita gatuaktioner av tusentals av Rockwells nya an-

hängare faktiskt övermannade statliga myndigheter som försökte skydda en svart 
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kommunistsamling och fick både spioner och federala marshals att springa för sina 

liv. Den efterföljande intensiva mediebevakningen gjorde Rockwells namn inter-

nationellt känt, och vita människor runt om i världen började betrakta honom som 

det sista och bästa hoppet för sin ras överlevnad. 

 

Kommendören red på den historiska oundvikligheten till ännu större framgång och 

uppfattades med rätta av de judiska makthavarna som det största hotet mot deras 

rasblandningsplaner sedan andra världskriget. Den 25 augusti 1967, bara lite mer 

än ett år efter sin offentliga triumf i Marquette Park, mördades George Lincoln 

Rockwell inte långt från sitt kontor i Arlington, Virginia. Två skott från en 9 mm 

pistol avfyrades från taket på ett köpcentrum och träffade honom i hjärtat. Han 

samlade sina sista krafter, reste sig upp, pekade anklagande i riktning mot sin 

mördare och föll sedan ihop på trottoaren. Världens medier trumpetade ut ett he-

breiskt jubel och den folkrörelse som han på så kort tid fört till så fantastiska 

höjder tycktes lika plötsligt ha dött med honom. 

 

 

"Du kan mörda mig, men du kan inte döda mig!" 
 

Hans sista stora projekt, som avslutades bara några veckor tidigare, var publicer-

ingen av hans bok White Power. Efter 27 år är den fortfarande ivrigt efterfrågad av 

en ny generation raspatrioter för dess eviga visdom och skrämmande profetior. Vid 

tiden för sin död var Commander Rockwell i färd med att flytta det nationella 

högkvarteret till sydvästra Chicago, platsen för hans mest bestående framgångar 

bland de vita massorna. Han fick inte uppleva denna förflyttning, men en 

högkvartersbyggnad i hans namn fungerade framgångsrikt i Marquette Park-

området under 1970-talet. Och hans röst kan fortfarande höras i de många inspeln-

ingarna av hans tal, som är ännu mer relevanta idag än när han yttrade dem på 

1960-talet. 

 

Hans namn och storhet består och kan bara växa i omfattning, eftersom den idé 

han gav sitt liv för inspirerar det sena 1900-talets kamrater. De vandrar den väg till 

seger som han stakade ut för trettio år sedan. De händelser som han satte igång då 

får återverkningar i vår tid och ekar in i framtiden. Och i slutet av den framtiden 

lyser bilden av den man som gjorde vår seger möjlig i Amerika: George Lincoln 

Rockwell. 
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Program för ett helvitt Amerika 
 

I samma ögonblick som George Lincoln Rockwell för första gången sedan andra 

världskriget höjde svastikafanan, lade han fram sin tydliga plan för ett nationalso-

cialistiskt Amerika. Det var bland de mest vältaliga uttalanden han någonsin gjort 

och kommer i framtiden att erkännas som ett av vårt lands viktigaste dokument - 

en 1900-talets självständighetsförklaring för vita amerikaner. 

 

Detta tidiga program, som skrevs i slutet av 1958, var avgörande för att definiera 

den ideologiska riktning som hans rörelse skulle ta. Det var också strategiskt för 

att locka och inspirera hans första anhängare. I programmet "amerikaniserar" han 

nationalsocialismen genom att tillämpa den höga visdom som utvecklats ur Adolf 

Hitlers genialitet på de särskilda problem som amerikanerna står inför i tiden efter 

Tredje riket. Detta viktiga dokument visar inte bara Rockwells insiktsfulla grepp 

om "realpolitik", utan är inte mindre giltigt idag, säkert mer så, med tanke på de 

samhälleliga djup som vårt land har sjunkit till sedan han skrev det, för över tre 

decennier sedan. Därför måste den läsas av en ny generation rasistiska fri-

hetskämpar, som bör förstå exakt vad de kämpar för. 

 

Programmet återspeglar inte bara kommendörkapten Rockwells intellektuella 

briljans, utan det 36 år gamla dokumentet bevisar att nationalsocialismen aldrig är 

föråldrad, eftersom den inte kan göras föråldrad av händelser, till skillnad från 

demokrati, som dör av sin egen vidskepelse om jämlikhet, eller den avsomnade 

kommunismen. Långt därifrån, Rockwells stora, verkligt progressiva och organ-

iska program lyser klarare i dagens djupare mörker och kommer att fortsätta att 

lysa upp en framtid som bara kan tillhöra oss! 

 

 

Det judiska problemet 
 

Vi skall undersöka, pröva och avrätta alla judar som bevisligen har deltagit i marx-

istiska eller sionistiska planer på förräderi mot sina nationer eller mänskligheten. 

 

Vi skall omedelbart avlägsna alla illojala judar från positioner där de kan kontrol-

lera icke-judiska tankar eller handlingar, särskilt från press, regering, utbildning, 

underhållning och domstolar. 

 

Vi skall avslöja den kriminella karaktären hos judarnas hatbok, den babyloniska 

talmud, genom en omfattande publicering av dess faktiska onda ord om hat och 
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utrotning av alla icke-judar. 

 

Vi skall annullera alla skulder som icke-judar har till judar, om det finns bevis för 

orättvisa eller omoraliska affärsmetoder eller konspiration. 

 

Vi skall inrätta en internationell judisk kontrollmyndighet för att genomföra 

ovanstående åtgärder på världsomfattande basis, för att skydda de få ärliga judarna 

från vreden hos de människor som nyligen vaknat upp till sanningen om judarna, 

och för att göra en långsiktig, vetenskaplig undersökning för att fastställa om det 

judiska viruset är en miljöfråga och kan elimineras genom utbildning och träning, 

eller om någon annan metod måste utvecklas för att göra judarna ofarliga för sam-

hället. 

 

Vi skall inrätta en internationell förräderitribunal för att undersöka, pröva och of-

fentligt hänga, framför Capitolium, alla icke-judar som är dömda för att medvetet 

ha agerat som front för judiskt förräderi eller omstörtande verksamhet, eller som 

har brutit mot sina ämbetseder, eller deltagit i någon form av förräderi mot sin na-

tion eller mänskligheten. 

 

 

Negern 
 

Vi skall ta tio miljarder dollar per år i fem år från de pengar som nu slösas bort i 

kampen om integration, som går till utlandsbistånd och som förloras på neg-

erbrott, och använda pengarna till att bygga en modern industrination i Afrika, 

komplett med köpcentra, flygbolag, motorvägar, städer och vackra förorter och 

allt annat som gör den till den finaste i världen; och sedan ge 10.000 S till varje 

negerfamilj på fem eller fler som flyttar till det nya landet för att hjälpa dem by-

gga ett hem och starta ett företag. Vi tror att om detta görs med ABSOLUT SIN-

CERITET, kan vi gottgöra våra svårt förtryckta andra klassens medborgare en del 

av den skada och förnedring som vi har överöst dem med, och hjälpa dem att åter-

få sin självrespekt och värdighet som första klassens medborgare som kommer att 

leda sin egen kontinent ut ur mörkret med sin amerikanska know-how och vår up-

priktiga och generösa hjälp. Det är otänkbart att något betydande antal negrer 

kommer att motstå en sådan inspirerande och historisk möjlighet. Men inga negrer 

kommer att tvingas återvända till Afrika. 

 

Negrer som stannar kvar i Amerika kommer dock att vara strikt segregerade icke-

medborgare. 
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Vit överlevnad 
 

Vi skall inrätta en nationell eugenisk kommission för att motverka obegränsad 

avel av de minst önskvärda elementen i vårt samhälle, för att sterilisera dem som 

är hopplöst galna eller på annat sätt biologiskt farliga för oskyldiga, ofödda barn, 

och för att uppmuntra, med bidrag för tidigt giftermål och bonusar för bar-

nafödande, reproduktionen av vår bästa mänskliga stam. 

 

 

Medborgarskap 
 

Vi skall göra medborgarskapet till ett stolt privilegium som man måste förtjäna, 

inte en rättighet som man slarvigt tilldelas bara för att man är född i ett visst geo-

grafiskt område. För att bli medborgare måste en individ ha fyllt arton år, klarat 

vissa minimitester av kunskap och förmåga att förstå sin regering, vara under 

utbildning eller engagerad i ett produktivt företag, och vara beredd att ge sitt liv 

för att försvara sitt land och sin ras. Tilldelningen av medborgarskap skall vara en 

stor ceremoni, för att inpränta i alla det dyrbara privilegiet att tillhöra den största 

rasen och den största nationen som någonsin funnits på denna planet. 

 

 

Världsordning 
 

Vi skall hjälpa alla folk att kasta av sig det koloniala förtryckets ok och upprätta 

sin egen fria nationalsocialistiska regering. 

 

Vi skall avskaffa det marxistiska Förenta nationerna och i dess ställe upprätta en 

organisk union av nationella socialistiska stater med fritt företagande, med en 

världspolisstyrka för att upprätthålla ordningen och för att ge välsignelserna av 

verklig fred, internationellt ansvar och politiskt förnuft till jordens folk. 

 

 

Familj Hem, Skola 
 

Vi skall vidta kraftfulla åtgärder för att återge kvinnorna den värdighet och status 

de förtjänar som skapare av våra medborgare, och för att eliminera den fruktans-

värt störande idén att vara mor till en familj är ett jobb för alla okunniga kvinnor, 
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att hon bara är en slitsam "hemmafru", att en kvinna måste göra något MER, något 

maskulint, för att bevisa att hon är "jämlik". 

 

Vi skall upphöja familjeledning till ett verkligt yrke, vilket det bör vara, och inrät-

ta universitet för familjeledning för att utbilda kvinnor på ett vetenskapligt och 

tillfredsställande sätt i pediatrik, graviditet och förlossning, familjeekonomi, kost, 

familjekultur, filosofi och konst, etc. De utexaminerade kommer att få samma sta-

tus som jurister eller läkare och hedras av alla samhällsorgan för sina prestationer 

inom de områden där de har sina naturliga förmågor och behov. Vi hävdar att en 

kultiverad, professionell, fullständigt kapabel MAMMA är jämlik med vilken man 

som helst på jorden, och vi kommer att se till att samhället erkänner detta faktum. 

 

Å andra sidan skall vi från vår civilisation avlägsna de störande doktrinerna om en 

falsk "jämlikhet" - vilket betyder likhet med män - som maskuliniserar och frus-

trerar miljontals av våra goda kvinnor, bryter sönder våra äktenskap och förstör 

vårt heliga familjeliv. Vi skall uppmuntra återupprättandet av fadern som hemmets 

herre, bevilja bidrag där det behövs för att ge hemmet och barnen en heltidsar-

betande mor, och på alla sätt främja återuppbyggnaden av hemmet och familjen 

som själva källan till godhet i vårt folk. 

 

Vi skall sätta stopp för dårskapen med "progressiv utbildning" och ge våra 

ungdomar en disciplinerad förmåga att tänka och förstå, snarare än "sociala 

värderingar" som de bör få i hemmet. Vi skall upprätta ett fysiskt kulturprogram 

med något mer än slentrianmässiga lekar och halvhjärtad gymnastik, för att härda 

och stjäla våra ungdomar till maximal fysisk kondition och sprudlande hälsa. 

 

 

Socialt förnuft 
 

Vi skall stifta lagar för att skydda varje ärlig, arbetande medborgare från 

oförutsägbara och förödande katastrofer av alla slag; för att försäkra honom om 

utbildning och träning till den högsta nivån av hans kapacitet (men ENDAST till 

den nivån); för att försäkra honom om viktiga medicinska och sjukhusfaciliteter 

genom att tillhandahålla medicinska kuponger som kan användas av alla läkare 

och lösas in av regeringen, för att skydda honom från "lättbetalda" skulder genom 

att försäkra att varje arbetande man kan tjäna tillräckligt för att leva anständigt 

utan att belåna sin framtid för att göra det; att göra större rekreationsanläggningar, 

som semesterkryssningar, som ger livet glädje och färg, men som för närvarande 

är beroende av rikedom, lätt tillgängliga för alla medborgare; att göra alla försvar-
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sadvokater i brottmål till betalda tjänstemän i domstolen, liksom åklagaren, och 

inte betalas av den åtalade, för att ta bort pengarnas vikt från rättsprocesser som 

rör en medborgares liv eller frihet; och att skydda folket från politiskt och 

ekonomiskt utnyttjande av någon individ eller grupp. 

 

 

 

 

Ekonomi 
 

Vi skall avskaffa centralbanken Federal Reserve, som inrättades i strid med kon-

stitutionen, upphäva alla olagliga skulder som härrör från den halvprivata ut-

givningen av räntebärande pengar i stället för äkta nationella pengar, och ge ut all 

valuta enbart av den nationella regeringen, utan ränta. 

 

Vi skall inrätta en nationell kommission för ekonomisk integritet för att eliminera 

spekulation, det omoraliska spel som sysslolösa män ägnar sig åt i andras arbete, 

som enda sätt att tjäna pengar. Kommissionen skall se till att ingen duglig man 

tillåts njuta av lejonparten av den lyx, de produkter och tjänster som skapas genom 

andras arbete utan att bidra med sin egen andel av varor och tjänster genom sin 

egen ledning, uppfinning eller sitt eget arbete. Att bara leverera några av de sym-

boler som kallas "pengar", utan någon som helst produktiv insats av en man som 

njuter av samhällets varor och tjänster, är ett bedrägeri mot samhället, upplöser 

karaktären hos en sådan sysslolös individ och förstör hederligheten och styrkan 

hos det samhälle som tillåter det. 

 

Ingen man eller grupp kommer att tillåtas tjäna pengar på ägande av någon sam-

hällsnödvändighet som utgör ett monopol. Ett monopol skall anses föreligga när-

helst det skulle vara omöjligt eller opraktiskt att ha konkurrens, och skall endast 

ägas av hela folket. 

 

Vi skall avskaffa den marxistiska progressiva inkomstskatten och i möjligaste mån 

införa direkta skatter på användarna av skolor, vägar etc., med en producentskatt 

för att finansiera de anläggningar som behövs av alla människor. 

 

 

Företag, jordbruk, arbete 
 

Vi skall avlägsna alla möjliga kontroller från arbetarna, affärsmännen och fabri-
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kanterna och tillåta fri företagsamhet och fria förhandlingar att skapa den effek-

tivitet som inte kan uppnås med byråkratiska kontroller. Vi skall hjälpa varje 

grupp att bilda sina egna kontrollråd, på lokal basis, för att upprätthålla ordning 

och kommunikation, och nationella industriråd för att fastställa en politik till öm-

sesidig nytta. Regeringen kommer att hålla händerna borta från alla ärliga företag, 

arbetare och bönder så länge de inte tvingar varandra, utnyttjar orättvisa fördelar 

eller hotar hela folket, när obligatoriska skiljedomar kommer att äga rum. 

 

Som en tillfällig åtgärd, för att skydda alla hederliga producenter under de nödvä-

ndigtvis kaotiska förhållanden som följer på att det nuvarande galna lapptäcket av 

kontroller och subventioner avskaffas, skall vi garantera alla hederliga pro-

ducenter en anständig nivå på familjeinkomsten, tills den verkliga fria företag-

samheten kan skapa en verklig och naturlig ordning i ekonomin. 

 

 

Ärlig fri press 
 

Vi ska göra det till ett brott att medvetet vilseleda allmänheten genom lögner, 

felaktiga framställningar, utelämnanden, raderingar eller på något annat sätt, 

oavsett vilket medium som används för offentlig information eller underhållning. 

 

För att säkerställa den verkliga pressfriheten, som för närvarande bara är en myt 

med tanke på behovet av miljontals dollar för att nå någon betydande del av be-

folkningen idag, skall vi upprätta ett nationellt nätverk för fria åsikter bestående 

av tidningar, TV, radio, böcker och tidskrifter. Dessa faciliteter kommer att vara 

tillgängliga, på begäran, för varje grupp av 1.000 eller fler medborgare, för an-

ständig presentation av deras åsikter till nationen utan kostnad, naturligtvis med 

förbehåll för straffen för medvetet ljugande. 

 

 

Brott, Vice 
 

Vi skall ta itu med vanemässiga och naturliga brottslingar på ett hänsynslöst och 

effektivt sätt, och driva bort dem permanent, i stället för att som nu tårögt ägna 

oss åt dem som "vilsna får". Samtidigt inser vi att miljontals av våra bästa män-

niskor, under vår tids omöjliga kaos, drivs in i situationer där det nästan inte finns 

någon utväg från trycket förutom någon olaglig handling. Vi skall ta bort trycket 

från dessa förtryckta människor med resten av detta program, och vidta alla 

åtgärder för att hjälpa dessa i grunden goda människor, och återställa dem till en 
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produktiv roll i samhället. 

 

Vi skall rädda de flesta av de växande horderna av kriminella tonåringar genom 

att ta itu med deras behov av aggression, handling, fara och spänning på ett realis-

tiskt sätt, genom att sätta stopp för nonsensklubbarna och tebjudningarna och göra 

dem till paramilitära frivilliga polisungdomshjälpare som patrullerar USA:s 

brottsbelastade gator och överlämnar blivande rånare etc. till de vanliga myn-

digheterna. 

 

Eftersom vi inser att det är fullständigt omöjligt att helt avskaffa drickande och 

spelande i det mänskliga samhället, skall vi ta bort dessa två källor till många 

brott från brottslingarna, inrätta ett generöst nationellt lotteri och placera 

försäljningen av alkoholhaltiga drycker under en kontrollnämnd. Samtidigt skall 

vi hänsynslöst undertrycka alla former av laster, såsom prostitution, drog-

beroende, homosexualitet, etc. som INTE är universella och nödvändiga, och som 

inte kan tolereras i någon form utan att föda sönderfall och sjukdom. 

 

 

Regering 
 

Vi skall endast använda lagliga, konstitutionella medel för att vinna makten i 

Förenta staterna, eftersom vi vet att folket kommer att kräva våra tjänster i 

regeringen när de slutligen vaknar upp till den judiska omstörtningen av vårt folk. 

Fram till dess måste vi träna och vara beredda att upprätta en ordnad regering när 

det nuvarande falska välståndet, den falska freden, den falska välfärden och den 

falska regeringen exploderar under judarnas slag, vilket de säkerligen kommer att 

göra. 

 

När vi kommer till makten kommer vi att återupprätta valkollegiets faktiska funk-

tion, så som de kloka grundarna av vårt land avsåg att skydda oss från demagogi, 

och vi kommer att återföra valet av senatorer till delstaternas lagstiftande för-

samlingar. 

 

Vi skall göra lönen för alla statsanställda direkt beroende av deras effektivitet, 

tillämpa moderna affärsmetoder på statlig verksamhet och hänsynslöst eliminera 

de horder av byråkratiska parasiter som gör vår nuvarande regering till världens 

mest slösaktiga och ineffektiva. 
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